证券代码：002223              证券简称：鱼跃医疗          公告编号：2021-038

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司

关于收购浙江凯立特医疗器械有限公司50.993%股权

的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本次交易的情况概述

2021年5月10日，上市公司召开了第五届董事会第六次临时会议，审议通过了关于

《公司收购浙江凯立特医疗器械有限公司50.993%股份》的议案，同意公司以自有资金

36,594.36914万元（已扣除Ascensia Diabetes Care尚未履行的前轮融资协议项下的4,200

万元出资义务）收购浙江凯立特医疗器械有限公司（以下简称“凯立特”、“标的公司”）

50.993%的股份（以下简称“本次股权收购”）并授权管理层与LenoMed Venture Limited、

凯联医疗科技（上海）有限公司、Ocean Anchor Investments Limited、天津天士力健康

产业投资合伙企业（有限合伙）、通化东宝药业股份有限公司、苏州工业园区新建元二

期创业投资企业（有限合伙）、Ascensia Diabetes Care Holdings AG共计7方签署相应的

《股权转让协议》（以下合称“股权转让协议”）。

具体详见公司于2021年05月11日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn和证券时报上披

露的公告。

二、本次交易的进展情况

近日，凯立特收到了湖州市市场监督管理局于2021年6月3日核发的《外商投资企业

变更通知书》（以下简称“工商变更登记”）。变更后凯立特工商登记信息如下：

1、名称：浙江凯立特医疗器械有限公司

2、统一社会信用代码：91330500558634897J

3、类型：有限责任公司（中外合资）

4、法定代表人：王丽华

http://www.cninfo.com.cn/

5、注册资本：肆仟柒佰伍拾陆万陆仟伍佰叁拾人民币元陆角

6、成立日期：2010-07-15

7、营业期限：2010-07-15 至 2040-07-14

8、住所： 浙江省湖州市红丰路1633号11幢

9、经营范围：医疗器械研发；医疗器械生产，包括Ⅱ类：6840-10临床医学检验辅

助设备、6840体外诊断试剂以及Ⅲ类医疗器械；销售自产产品。（除涉及外商投资准入

特别管理措施内容）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、其他

上述工商变更登记系股权转让协议约定的交割先决条件之一，公司将继续推进交易

进程，尽快完成本次股权收购的交割事宜，后续进展情况请关注公司公告，公司将严格

按照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、标的公司营业执照；

2、企业变更通知书。

特此公告。

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司董事会

二〇二一年六月八日